
Z AR Z ĄD Z E N I E  N R 36  /  2 02 2  
S T AR O S T Y  S KAR Ż Y S K I E GO  

z  d n i a  1 3  l i p ca  2 02 2 r .  
 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                               
w Skarżysku – Kamiennej  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny. 
 
 
           Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. U.                  
z 2022r. poz. 655 i 974) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528 i 583), oraz § 3 ust. 2 pkt 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022r w sprawie sposobu wykonywania 
zadań w ramach obowiązku obrony , zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej                                                                                                                 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny będący 
uzupełnieniem obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                       
w Skarżysku – Kamiennej nadanym Uchwałą Nr   5/9/2020  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 stycznia 2020r., stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, Naczelnikom i Kierownikom 
komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego.                                                         

                         
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2015 Starosty Skarżyskiego z dnia  15 maja  2015r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego na czas „W”. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 


